ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.04.2016

№  123

	Об утверждении Перечня объектов для отбывания наказания лиц, осужденных к обязательным или исправительным работам, на территории городского поселения — город Кашин
Кашинского района Тверской области

В целях определения объектов для отбывания наказания лиц, осужденных к обязательным работам, определения вида обязательных работ, определения объектов для отбывания наказания лиц, осужденных к исправительным работам, в соответствии с частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Кашинский район», письмом начальника филиала по Кашинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Тверской области, Администрация Кашинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов для отбывания наказания лиц, осужденных к обязательным или исправительным работам, на территории городского поселения — город Кашин Кашинского района Тверской области (приложение 1).
2. Определить вид обязательных работ для отбывания наказания лиц, осужденных к обязательным работам (приложение 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кашинская газета», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район» в сети Интернет.
И. о. Главы

Кашинского района,

 Первый заместитель Главы
Администрации Кашинского района                                              В. Ю. Карюгин

Приложение 1
к постановлению Администрации
Кашинского района

от   06.04.2016    №  123
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов для отбывания наказания лиц, осужденных к обязательным или исправительным работам, на территории городского поселения — город Кашин Кашинского района Тверской области
	№
п/п
	Название объекта
	Местонахождение объекта
	Количество
мест для

отбывания

обязательных

работ
	Количество

мест для

отбывания

исправительных

работ

	1.
	МУП «ПЖРЭУ»
	Тверская область, Кашинский район, город Кашин,

улица Анатолия Луначарского, дом 14
	3
	2

	2.
	МУП городского поселения – город Кашин «Коммунальное хозяйство»
	Тверская область, Кашинский район, город Кашин,

улица Анатолия Луначарского, дом 2/16
	3
	2

	3.
	ГУП «ДРСУ-17»
	Тверская область, Кашинский район, город Кашин,

улица Дорожная, дом 2
	2
	—

	4.
	МБУ «Районный дом культуры»
	Тверская область, Кашинский район, город Кашин,

площадь Пролетарская, дом 19
	2
	—

	5.
	МУ «Стадион»
	Тверская область, Кашинский район, город Кашин,

Калининское шоссе
	2
	—

	6.
	ГБПОУ «Кашинский колледж»
	Тверская область, Кашинский район, город Кашин,

улица Инны Константиновой, дом 1
	4
	—

	7.
	ГБУЗ Тверской области «Кашинская ЦРБ»
	Тверская область, Кашинский район, город Кашин,

улица Вонжинская, дом 2
	_
	1

	8.
	ИП Харитонов
	Тверская область, Кашинский район, город Кашин,

Калининское шоссе, дом 8а
	3
	1

Приложение 2
к постановлению Администрации

Кашинского района

от  06.04.2016  №  123
ВИД
обязательных работ для отбывания наказания лиц, осужденных к обязательным работам
1. Работы, связанные с поддержанием санитарного состояния территории.
2. Погрузочно-разгрузочные работы.[image: image1.emf]1,25